
      Sbor dobrovolných hasičů Slatiny    

                                          
                        Vás srdečně zve na soutěž 
 

O Slatinský Plamínek  
běh na 60m s překážkami 

 

v neděli 21. dubna 2024 od 9 hod ve Slatinách u hasičské zbrojnice 
   GPS: 50°36'67.56"N, 15°38'24.79"E  (vedle kulturního domu )  
 

Propozice: běh na 60 metrů s překážkami dle platné směrnice hry Plamen 

8:00 – 8:40  prezence závodníků 

 8:50  nástup 

9:00  start  

Kategorie:  mladší žákyně, mladší žáci, starší žákyně, starší žáci.  

  Věkové kategorie rozděleny dle platných ročníků na stránkách „www.dh.cz“ 
 

Povrch dráhy: travnatá, UPOZORNĚNÍ – vzhledem k povrchové úpravě překážek je pro všechny 

kategorie zakázaná obuv s hřeby – tretry! Pro mladší žáky, mladší a starší žákyně bude 

v dráze umístěno příčné břevno výška 70cm, starší žáci bariéra vysoká 1,5m. Dále je 

soutěž dle směrnic hry Plamen. Soutěž bude probíhat ve dvou drahách současně.  

 

Startovné:  40,- Kč za člena (bude vybíráno při prezenci), pokud se závodník rozhodne startovat ve  

            více kategoriích (např. za mladší žáky a starší žáky ), zaplatí startovné za každou kategorii. 

Při podávání protestu je podmínkou složení částky 500 Kč, která v případě neoprávněného  

protestu propadá ve prospěch pořadatele.  

Čas na přípravu a provedení pokusu je 2 minuty. Každý závodník má 2 pokusy.  
 

Ceny: 1. - 5. místo medaile, pohár, diplom a věcné ceny 

 

Občerstvení:   Bude zajištěno v pohostinství Na návsi a v hasičské zbrojnici  

 

Informace:  Přihláška, fotky a výsledky z minulých ročníků jsou na https://sdhslatiny.hasicovo.cz/ 

 

Přihlášky: Zašlete nejpozději do pondělí  15.4.2024 na adresu sdhslatiny@email.cz 

žádáme všechny sbory, aby se přihlásily včas z organizačních důvodů.  

Poznámka: Pořadatel si vyhrazuje právo změny. 

 

Těšíme se na Vaši účast 


